



2017-11-30

Helena Eriksson  
 Rektor  
 08-591 267 14, 073-666 52 49  
 helena.eriksson@sigtuna.se

## Novemberbladet

Till föräldrar och elever på Tingvallaskolan!

Tiden går fort och vi är redan framme vid första advent. Vi har på skolan pyntat och fixat för att vi ska få lite stämningsfullt och fint i vår miljö. Tack vaktmästare Thomas för att du fixat! Tack också till elever och personal som jobbar på att vi ska ha "En renare skola" ett försök från min sida att varje fredag städa och ta ansvar i klassrummen, men även utanför i korridoren. Det gäller så klart alla dagar, men storstädning görs varje fredag.



Fråga gärna era barn hur de tar ansvar! Vi har en liten utmaning där eleverna kommer att vara med att bedöma om hur det gått fram till vecka 50. Det här är något som vuxna och elever gemensamt måste ta ansvar för. Jag vill att våra elever ska ha en trevlig och inbjudande miljö att kliva in i. Då måste de också vara delaktiga i ansvaret och inte slänga mandarinskal, skräp och papper på golvet. Inte heller utanför entrén vilket händer ofta. Tror inte att de kastar skräp hemma på golvet.

Vi har mycket kläder som ligger i kvarglömda lådorna, tröjor, byxor, strumpor, jackor... Ta gärna en titt och se om du hittar något som kanske är ditt barns. Korgarna är redan fulla igen trots att vi hade rensning under höstlovet.



**På gång på Tingvallaskolan:**

- ✚ Vi firar Lucia direkt på morgonen, onsdagen den 13/12 och det är förskoleklassen som ansvarar för det.
- ✚ Julavslutningen kommer att ske onsdag den 20 december klockan 16.30-18.00. Mer information kommer i era barns veckobrev! Välkomna ☺
- ✚ Vårterminens första dag är tisdagen den 9 januari, skolan börjar enligt schema kl 08.10.

**OBS!**

Fritids har stängt för planeringsdag måndagen den 8 januari, 2018.

Inte så långt månadsblad denna gång då vi närmar oss jul och snart decemberblad. Jag vill avsluta med att berätta att jag nu är klar med min utbildning och färdig rektor. Detta känns otroligt skönt vilket också kommer ge mig mer tid att vara på skolan. Tacksam för att få möjlighet att vara rektor på just Tingvallaskolan, där jag får möta era fina barn och våra elever tillsammans med all duktig och engagerad personal som jobbar här.

Det är en ljus och fullspäckad månad vi har framför oss med mycket aktiviteter och händelser. Ta hand om varandra och ta kontakt med oss om ni har några funderingar som rör skolan!



**Jag förväntar mig att ni har koll på våra klassbloggar!  
Titta gärna även på vår Facebooksida: tingvallaskolanmarsta**

*Med önskan om en trevlig helg  
Helena Eriksson*